2

Выборы депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва

10 сентября 2017 года

Окружная избирательная комиссия

Бейсугского одномандатного избирательного округа № 14

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2017 года

	№ 10/26

станица Выселки
О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва
по Бейсугскому одномандатному избирательному округу № 14
В соответствии со статьей 66 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» и на основании данных первых экземпляров протоколов № 1 об итогах голосования территориальных избирательных комиссий

Выселковская  и Усть-Лабинская  окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по  Бейсугскому одномандатному избирательному округу № 14 состоявшимися и действительными.
2. Признать избранным депутатом Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Бейсугскому одномандатному избирательному округу № 14 зарегистрированного кандидата Зюзина Владимира Александровича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Известить Зюзина Владимира Александровича об избрании его депутатом Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва  и необходимости  им в пятидневный срок с момента получения настоящего решения представить в окружную избирательную комиссию
Бейсугского одномандатного избирательного округа № 14 копию приказа (иного документа) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Законодательного Собрания Краснодарского края, либо копию документа, удостоверяющего, что им в трехдневный срок со дня получения извещения было подано заявление об освобождении от таких обязанностей.
4. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в сети «Интернет».
5. Опубликовать настоящее решение в газетах «Власть Советов», «Сельская Новь».
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Васильченко Е.Е.
	Председатель окружной
избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь  окружной
избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко